
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C-4023-19/D-2301
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2020 a
las 09:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Asesoramiento Fiscal Recurrente

Valor estimado del contrato 68.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.503 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.300 EUR.

Clasificación CPV
79220000 - Servicios fiscales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

VACIERO, S.L.P.
NIF B74381286

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.848 EUR.

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C-4023
Fecha de Formalización 07/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más Ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/12/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bw9upE0BRxLnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005022079 |  2020-836578 | Mon, 02 Mar 2020 09:54:02:441 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67120823053867213448535570239611867847 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bw9upE0BRxLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

